agricole)

BIP/MINADER

5. Coût prévisionncl
Le coût 

-prévisionnel 
de la prestation s'élève à Quarante-quatre million neuf cent quatre-vingt-neuf mille

cinq ccnt soixante-seize francs (44,9891576) francs CFA, TTC et reparti comme suit :

. Lot 1: FCFA 24.994.313 (vingt-quatre millions neuf cent quatre-vingt-quatorze mille trois cent treize
o Lot 2: FCFA 19.995.263 ( Dix-neuf million neuf cent quatre -vingt quinze mille deux cent soixante-

trois fancs)

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d'Offres est ouverte aux entreprises Camerounaises spécialisées dans la vente
des produits phytosanitaires et d'équipements agricoles.

7. Financement
Le financement du présent marché est supporté par la redevance cacao/café 2023 du Ministère du Commerce

[...]

modêle joint en annexe) valable pendant trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des offres et

délivrée par une bapque de premier ordre ou compagnie d'assurance agréée par le Ministère en charge des

Finances dont le montant est fixé comme suit :

. Lot I : Quatre cent quatre-vingt-dix-neuf mille huit cent quatre-vingt-six (499.886) FCFA

. Lot 2 : Trois cents quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent cinq (399.905) FCFA

12. Recevabilité des offres
Sous peine derejet, lespièces dudossieradministratif requises doivent être produites en originaux ou en copies

certifrees conformes par le service émetteur ou l'autorité administrative compétente; conformément aux